
Příloha č. 1 SOD č. 6440-022Ř-2020-20
Počet stran: 1Ř

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 422 539,25

2021-R2
Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

AURINKO-DV s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

349 205,99

Základ daněSazba daně Výše daně
21,00% 349 205,99 73 333,26

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 18



Příloha č. 1 SOD č. 6440-022Ř-2020-20
Počet stran: 1Ř

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-R2

Stavba:

Místo: Osada Boletice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-03 Zakrytí přepadové jímky na pitnou vodu
2021-04 Poklop 600x600 mm - 1 ks

2021-01 Oprava oken, dveří, omítek, podlah
Zakrytí instalačního kanálu2021-02

Popis Cena s DPH [CZK]Kód

6. 1. 2021

Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-01 - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

AURINKO-D.V. s.r.o.

Strana 5 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-D.V. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

řř7 - Přesun sutě

řřŘ - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

777 - Podlahy lité

7Ř1 - Dokončovací práce - obklady

7Ř3 - Dokončovací práce - nátěry

7Ř4 - Dokončovací práce - malby a tapety

2021-01 - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-D.V. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Technické
zhodnocení (TZ)

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 30 do Ř0 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 611131111 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně

stropů
3 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

4 K 611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stropů

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
6 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

7 K 612325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

8 K 612325451 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky
stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

9 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

10 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
VV 22,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 622143004 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

12 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS
VV 3Ř,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z
kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

14 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm
VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 622311131 Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn
16 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
17 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
18 K 631362021 Výztuž mazanin nebo potěrů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P Poznámka k položce:
Kari síť 100x100 mm drát D 5 mm

19 K 632450122 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm
20 K 632451456 Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25

P Poznámka k položce:
pouze strojní pokládka

21 K 63245149 R Potěr pískocementový běžný tř. C 25 Příplatek k cenám ZKD 10 mm navíc

P

Poznámka k položce:
pouze strojní pokládka
jedná se o 20 mm navíc
29 m2 x 2 = 58 m2

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-01 - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis é
(TZ)

22 K 632451494 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za strojní přehlazení povrchu

23 K 634112112 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm,
výšky 100 mm

24 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm
25 M 5534141 R průvětrník mřížový s klapkami 150x200mm
26 K 644941112 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm
27 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
28 K 952901221 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží
29 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm 781,20
30 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

31 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

P Poznámka k položce:
stávající protiskluzová keramická dlažba

32 K 968062456 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy přes 2 m2

33 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídl
jednoduchých, plochy do 1 m2

34 K 976072221 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod
plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

35 K 976085311 Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo
betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2

D 997 Přesun sutě
36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do

m
37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
38 K 997013501/1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice

39 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
5,634 t x 39 km = 219,726 t

40 K 997013509/1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - příplatek k přesunu na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice
1,178 t x 8 km = 9,424 t

41 K 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

42 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 02 02

43 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

D 998 Přesun hmot
44 K 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
45 K 735410912 Opravy konvektorů zpětná montáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm
46 K 735411812 Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm

P Poznámka k položce:
po opravě omítek stěn budou osazeny zpět

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis ké
í (TZ)

47 K 735890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m
v objektech výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
48 K 741110301 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně,

vnitřní Ø do 40 mm
P Poznámka k položce:

zpětná montáž stávajících PVC chrániček
49 K 741111801 Demontáž elektroinstalačních trubek plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm

P Poznámka k položce:
po opravě omítek stropu budou osazeny zpět

50 K 741371102 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem
P Poznámka k položce:

zpětná montáž stávajících světel
51 K 741375801 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových zářivkových přisazených 1 zdroj

52 K 741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem
montážních prací do 100 tis. Kč

D 764 Konstrukce klempířské
53 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

54 K 764216643 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš
250 mm

P Poznámka k položce:
rš do 250 mm, RAL 9016

55 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské
56 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m 1 730,70
57 M 61140051 okno plastové sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m 235,00

P

Poznámka k položce:
6-ti komorový profil
150x90 cm, barva bílá
jednokřídlové S
stavební hloubka od 74 do 82 mm
mikroventilace
izolační dvojsklo Ug=1,1 W/m2K
sklo čiré
otevírání obou oken - pomocí pákových ovladačů

58 K 766622212 Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva 2 160,00
59 M 61140041 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2 216,80

P

Poznámka k položce:
6-ti komorový profil
110x90 cm, barva bílá
stavební hloubka od 74 do 82 mm
izolační dvojsklo Ug=1,1 W/m2K
sklo čiré

60 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku
61 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče

P Poznámka k položce:
BT 3 + karta

62 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou
63 M 54914120 kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA
64 K 766662812 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových

65 K 766694112 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délk
přes 1000 do 1600 mm

66 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm

P
Poznámka k položce:
RAL 9016

67 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

68 K 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis hnické
ocení (TZ)

D 767 Konstrukce zámečnické
69 K 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku
70 M 55341158 dveře ocelové exteriérové zateplené 2křídlé 1250x1970mm

P

Poznámka k položce:
Celokovové dvoukřídlové dveře 1250x1970 mm (CDM-dtm, oboustranně hladké s vnitřní izolační výplní, s deklarovaným součinitelem prost
tepla Umax = 2,3 W/m2K), otevíravé ven.
Osazené do systémové ocelové zárubně šířky 150 mm s vloženým profilovým těsněním a s děleným tepelným mostem.
Součástí dveří bude standardní vložkový zámek s převodem a standardní padací těsnící lišta osazená v obou dveřních křídlech.

Povrchová úprava dveří a zárubně RAL 5002 (ultramarínová).

71 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg
P Poznámka k položce:

rámy a krycí plechy osazené v podlaze místnosti čerpací stanice

72 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprav
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 777 Podlahy lité
73 K 777111101 Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení
74 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
75 K 777111123 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní
76 K 777131111 Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem
77 K 777511107 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem
78 K 777521105 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm

P Poznámka k položce:
RAL 5000 až 5026 - přesný odstín určí uživatel předmětného objektu

79 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný
P Poznámka k položce:

RAL 5000 až 5026 - přesný odstín určí uživatel předmětného objektu

80 K 998777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenos
50 m v objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
81 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

P Poznámka k položce:
obklady vnitřních parapetů všech oken

D 783 Dokončovací práce - nátěry
82 K 783813131 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1

syntetický

83 K 783817421 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukovýc
stupně členitosti 1 a 2 syntetický

P Poznámka k položce:
odstín stejný jako polyuretanová stěrka na podlaze - RAL 5000 až 5026 (přesný odstín určí uživatel předmětného objektu)

84 K 783823135 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1
silikonový

85 K 783827425 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukovýc
stupně členitosti 1 a 2 silikonový

86 K 783901451 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením
87 K 783913161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický
88 K 783943161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový
89 K 783947163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový

P Poznámka k položce:
RAL 5000 až 5026 - přesný odstín určí uživatel předmětného objektu

90 K 783997151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení protiskluzné vrstvy prosypem
křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
91 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,Ř0 m

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ

92 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,Ř0 m m2
93 K 784181011 Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,Ř0 m m2
94 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,Ř0 m m2

Poznámka: Celková cena (součet) všech položek označených jako TZ nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 4

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-02 - Zakrytí instalačního kanálu

AURINKO-DV s.r.o.

Strana 19 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2021-02 - Zakrytí instalačního kanálu

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Strana 20 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 M 430132-S Kompozitní plný kryt 30x1220x3660 mm, šedý - protiskluz, oboustranně zakrytý m2
2 M 90050L-6-A Kompozitní L-profil 50 x 50 x 6,4 mm šedý, dl. 6000 mm m
3 M 90150I Kompozitní I-profil 150 x 75 x 8 mm, šedý dl. 6000 mm m
4 M 90152U-6-A Kompozitní U-profil 152 x 42 x 6,4 mm šedý, dl. 6000 mm m
5 M 95005 Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů kus
6 M K 8x92 A4-A Kotva M8-92/30 A4 kus
7 M K 8x92 A4-A Kotva M8-92/30 A4 kus
8 M M4x60 A2 VH Vrut šroub. plech VH 4,2x60 mm A2 DIN 7981 kus
9 M M8 A4 Matka M8 s plastem kus
10 M M8 A4 Matka M8 s plastem kus
11 M M8x30 A2 Šroub M8x30 A2 kus
12 M M8x30 A2 Šroub M8x30 A2 kus
13 M P8 A2 Podložka A2 normál M8 kus
14 M P8-V A2 Podložka M8 velkoplochá A2 kus
15 M P8-V A2 Podložka M8 velkoplochá A2 kus
16 M KS CHEM-A Chemická malta pro kotvy 345VSF - 1 tuba kus

17 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
18 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-02 - Zakrytí instalačního kanálu

Strana 21 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-03 - Zakrytí přepadové jímky na pitnou vodu

AURINKO-DV s.r.o.

Strana 25 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2021-03 - Zakrytí přepadové jímky na pitnou vodu

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Strana 26 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 M 430132-S Kompozitní plný kryt 30x1000x4000 mm, šedý - protiskluz, oboustranně zakrytý m2
2 M 90050L-6-A Kompozitní L-profil 50 x 50 x 6,4 mm šedý, dl. 6000 mm m
3 M 90150I Kompozitní I-profil 150 x 75 x 8 mm, šedý dl. 6000 mm m
4 K 000001 ěezání kompozitu - přímé m
5 M 95005 Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů kus
6 M 95005 Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů kus
7 M 95017 Madlo poklopu A2-horní díl kus
8 M K 8x92 A4-A Kotva M8-92/30 A4 kus
9 M K 8x92 A4-A Kotva M8-92/30 A4 kus
10 M M4x60 A2 VH Vrut šroub. plech VH 4,2x60 mm A2 DIN 7981 kus
11 M M6 A4 Matka M6 nerez s plastem kus
12 M M8 A4 Matka M8 A4 s plastem kus
13 M M8 A4 Matka M8 A4 s plastem kus
14 M M8x30 A2 Šroub M8x30 A2 kus
15 M M8x30 A2 Šroub M8x30 A2 kus
16 M P6-V A2 Podložka A2 M6 velkoplochá kus
17 M P8 A2 Podložka A2 normál M8 kus
18 M P8 A2 Podložka A2 normál M8 kus
19 M P8-V A2 Podložka M8 velkoplochá A2 kus
20 M P8-V A2 Podložka M8 velkoplochá A2 kus
21 M KS CHEM-A Chemická malta pro kotvy 345VSF - 1 tuba kus

22 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
23 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-03 - Zakrytí přepadové jímky na pitnou vodu

Strana 27 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-04 - Poklop 600x600 mm - 1 ks

AURINKO-DV s.r.o.

Strana 31 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2021-04 - Poklop 600x600 mm - 1 ks

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

Strana 32 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Osada Boletice Datum: 6. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 M 430132-S Kompozitní plný kryt 30x1000x4000 mm, šedý - protiskluz, oboustranně zakrytý m2
2 M 90050L-6-A Kompozitní L-profil 50 x 50 x 6,4 mm šedý, dl. 6000 mm m
3 K 000001 ěezání kompozitu - přímé m
4 M 95017 Madlo poklopu A2-horní díl kus
5 M K 8x92 A4-A Kotva M8-92/30 A4 kus
6 M M6 A4 Matka M6 nerez s plastem kus
7 M P6-V A2 Podložka A2 M6 velkoplochá kus
8 M KS CHEM-A Chemická malta pro kotvy 345VSF - 1 tuba kus

9 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
10 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod

Vodárna Boletice-nová - Oprava oken, dveří, omítek, podlah

2021-04 - Poklop 600x600 mm - 1 ks

Strana 33 z 18










